CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 655/2019

Implantação de pavimentação asfáltica na
Estrada Carroçável que faz o
entroncamento da BR-163 com a Rodovia
Alberto Dalcanale.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de pavimentação
asfáltica na Estrada Carroçável que faz o entroncamento da BR-163 com a Rodovia
Alberto Dalcanale.

O trecho carece de malha asfáltica, haja vista ser trajeto de passagem
do Centro de Eventos Ismael Sperafico, ponto de diversos eventos festivos da região
oeste.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Sala da 	'es,  À !OS /

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900. Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3AC5FFE885D84668D16805C9CE1F7873 CODIGO DO DOCUMENTO: 027438
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 655/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello